Norské organizace

1. Josefinegate, Oblastní psychiatrické centrum
· Ms Wenche Andreassen; Ms Veronica Vaage-Kowalzik
· Lokální, komunitní centrum, které poskytuje odborné psychologické a psychiatrické služby pro obyvatelstvo od 18 do 67 let. 
· kontakt: uxandw@ous-hf.no; uxvaag@ous-hf.no; 

2. Norwegian Council for Mental Health
· Mr Arne Ørum
· Norská rada pro duševní zdraví (NCMH) je humanitární organizace, která zahrnuje většinu norských institucí a organizací působících v oblasti duševního zdraví.
· kontakt: arne@psykiskhelse.no 

3. Adults for Children - Voksne for Barn
· Ms Randi Talseth; Ms Gro Kristiansen
· Voksne for Barn je nezisková organizace zaměřená na podporu duševního zdraví mezi dětmi a dospívajícími v Norsku.
· kontakt: Randi.Talseth@vfb.no; Gro.Kristiansen@vfb.no 

4. EUPHA – sekce prevence zranění a podpory bezpečnosti
· Mr Johan Lund
· Evropská asociace pro veřejné zdravotnictví, EUPHA, je zastřešující organizace pro veřejné zdraví sdružení a institucí v Evropě. 
· kontakt: johan.lund@medisin.uio.no; johanlu@ulrik.uio.no	

5. The Norwegian Association of Youth Mental Health
· Mr Kristian Kise Haugland; Mr Adrian Wilhelm Kjølø Tollefsen
· Členská organizace zastupující a reprezentující mladé lidi ve věku 15 – 30 let v oblasti duševního zdraví.
· kontakt: kristian.haugland@mhu.no; Adrian.tollefsen@mhu.no 

6. Arkimedes AS + Explorable
· Mr Svein Kristian Gåseidnes Øverland; Mr Oskar Blakstad
· Organizace Arkimedes se skládá ze tří norských institucí, které se společně specializují na konzultace, dohled a budování kompetencí v oblasti duševního a sexuálního zdraví; kontakt: svein@arkimedes.info; 
· [bookmark: _GoBack]Organizace Explorable (Mr. Oskar Blakstad) je zaměřena na inovativní psychiatrickou a psychologickou péči pomocí internetových aplikací;  
kontakt: oskarblakstad@gmail.com; 

7. Vestre Viken Mental Health Clinic – Programy prevence duševního zdraví pro školy
· Mr Bror Just Andersen
· Klinika duševního zdraví Vestre Viken se zaměřuje na léčbu širokého spektra psychiatrických poruch a závislosti na návykových látkách u dětí, mládeže a dospělých.
· kontakt: BROAND@vestreviken.no 
